
 

UCHWAŁA Nr XI.72.015 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 03 września 2015 r. 
 
 
w sprawie zmiany w „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 
2014 – 2022" 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz.595 ze zm.) oraz art. 3 pkt 3 ustawy 
z 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1649 ze zm.)  uchwala się co następuje:  

 
  

 
§ 1. W „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014-2022”, 

przyjętej uchwałą nr XL/362/2014 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia  
30 października  2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchyla się dotychczasową treść załącznika nr 5 – „Wieloletni Plan 
Inwestycyjny” do „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 
2014-2022”. 

2. Załącznik nr 5 do „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 
2014-2022” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
          

Przewodniczący Rady 
      Powiatu Zielonogórskiego 

 
            Edwin Łazicki 
 
 
 


